

Revisorernas bedömning av delårsrapporten för Linköpings kommun 2023

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapporten per 2023-08-31 är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet av sakkunniga som biträder de förtroendevalda revisorerna.

Granskningens resultat framgår av bifogade revisionsrapporter.

Balansräkningen avviker från LKBR och god redovisningssed med avseende på redovisningen av pensioner då fullfonderingsmodellen tillämpas. Fullfonderingsmodellen är inte förenlig med LKBR. Lagen anger att blandmodellen skall tillämpas.

Vi bedömer att resultaten i delårsrapporten är förenliga med de finansiella mål som fullmäktige beslutat om.

Vi noterar att kommunstyrelsen upplyser om att målbedömningen ska ses som en bedömning av om kommunen är på rätt väg och i vilken grad det aktuella målet uppnåtts under året snarare än om det långsiktiga kommunövergripande målet faktiskt har uppnåtts.

Eftersom det inte framgår på ett tydligt sätt vad som ska uppnås på årsbasis kan vi inte bedöma om den prognostiserade måluppfyllelsen för verksamhetsmålen är tillräcklig på årsbasis. 2 av 11 mål uppnås på årsbasis.

Vid granskning av kommunens delårsrapport har avvikelse från LKBR och god sed noterats avseende värdeförändringen av 2023 års pensioner intjänade före 1998. Värdeförändringen uppgående till ca 180 mnkr redovisas felaktigt mot eget kapital och inte som en kostnad i resultaträkningen. Vi noterar också att Kommunfullmäktige 2022-12-06 § 473 beslutade - i strid mot lag och god redovisningssed - att värdeförändringen år 2023 av pensioner intjänade före 1998 redovisas mot eget kapital.



Linköping den 17 oktober 2023



Eva Lindblad



Rutger Starwing



Gunnel Öman Genneback



Dick Svensson



Elisabeth Jern



Erik Söderberg



Jacob Cernvall

Bilagor:

Rapport över de sakkunnigas granskning av resultat enligt delårsrapport